浙江省中医院设备采购合同

浙江省中医院设备采购合同

合同编号: Z皿TCM 2023 H O75

甲方:浙江省中医院

乙方:海于求是创新健康科技有限公司

签约地点:杭州

电话: 0571-87015609

电话: 15088633479

采购方式:公开招标

二、质量要求、技术标准

乙方提伙的货物必须是全新的、末使用过的、符合相关质量标准的产品°

三、交货时间

合同签订后一个月内。

四、交货地点

浙江省中医院(湖滨院区■) 。

五、保修期

原厂整机全保2年(保修期从医院安装验收合格之日起) 。

六、货物包装

乙方提供的货物包装应满足运输距离ヽ防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求,以保证货物安全运达甲

指定地点。

七、安装验收

乙方负责安装并培训甲方的使用操作人员,并协助甲方完成调试,冉到符合技术要求,甲方才做最终验收°

八、付款方式

合同签订完成H项日具备实施条件后7个工作日内支付合同金额的40%作为预付款;安装验收合格后二个

月内付清余款。

九、违约责任

1、甲方无正当埋由拒收货物的,中方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金゜

2、甲方无故逾期验收和办理货款丈付手续的,中方应按逾期付款总额每口万分之五向乙方支付违约金o

乙方逾期交付货物的,乙方应按逾期交货总额每日千分之六肿方支付违约金,由甲方从待付货款中

扣除。逾期超过约定日期10个[作日不能交货的’甲方可解除本合同゜乙方因逾期交货或因其他违

l/3

浙江省中医院设备采购合同

约行为导致甲方解除合同的,乙方应向甲方支付合同总值5%的违约金,如造成甲方损失超过违约金

的,超出部分由乙方继续承担赔偿责任0

3、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的,甲方有

权拒收该货物,乙方愿意更换货物但逾期交货的,按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的,甲方

可单方而解除合同。

十、争议及诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议,应通过协商解决。如协商不成,可向甲方所在地法院起诉。

十一、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何 一部分不会侵犯任何第三方的知识产权。

十二、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权跋疵。

十三、合同生效及其他

1、本合同经甲、乙双方签字并加盖单位公章生效0

2、合同执行中涉及采购内容和金额修改或者补充的,须经双方协商同意后签署补充协议,方可作为主合

同不可分割的一部分0

3、招标文件、投标文件等(如适用)与本合同具有同等法律效力0

4、本合同末尽事宜,遵照《民法典》相关条款执行0

5、本合同一式两份,双方各执一份。

甲方(盖章) :

地址‥

∨
.
'浙

路电邮肺州杭

杭州市经济开

法定(授权)代表

签宇日期: 20>?年

僻榨:

辛咋茁祖户

三÷二乏÷丰
2/3

盲
来
暗
一
`
鸣
.
k
舰
一